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Продажа дома 159м², 3 комнаты, 2
этажа
7 299 000 ₽

 159м²   ?   3

Куда деревня, Качугский (Якутский) тракт, Заречная,
42В/1

 
Якимова Елена
Агент +7 (914) 914-60-06

yakimova.elena1@century21.ru

Куда д, Заречная улица 42В/1, продается дом, 3комнат(а) в, 25 соток, общ. пл.
дома 235 кв.м., санузел раздельный, хороший ремонт. Уважаемые
покупатели!Представляем вашему вниманию шикарный, семейный дом в
деревне Куда с огромным участком 25 соток. Увидев один раз вы влюбитесь в
это место Вот несколько причин купить этот дом уже сегодня: Просторный
обжитой дом общей площадью 159м2, без учета ВТОРОГО этажа ( примерно
еще плюсом 75м2) Просторный гараж 49м2 шмкарная баня общей площадью
54м2 -В доме сделан хороший ремонт, полностью обшит внутри и снаружи
заезжай и живи. -По всему дому сделаны теплые полы, дополнительно стоят
конвекторы Удачно и продумано сделана планировка: 3 просторные комнаты,
раздельный санузел, большая кухня, просторный кори... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-159m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-159m2-3-komnaty-2-etaza

Продажа дома 159м², 3 комнаты, 2
этажа
7 299 000 ₽

 159м²   ?   3

Куда деревня, Качугский (Якутский) тракт, Заречная,
42В/1

 
Якимова Елена
Агент +7 (914) 914-60-06

yakimova.elena1@century21.ru

Куда д, Заречная улица 42В/1, продается дом, 3комнат(а) в, 25 соток, общ. пл.
дома 235 кв.м., санузел раздельный, хороший ремонт. Уважаемые
покупатели!Представляем вашему вниманию шикарный, семейный дом в
деревне Куда с огромным участком 25 соток. Увидев один раз вы влюбитесь в
это место Вот несколько причин купить этот дом уже сегодня: Просторный
обжитой дом общей площадью 159м2, без учета ВТОРОГО этажа ( примерно
еще плюсом 75м2) Просторный гараж 49м2 шмкарная баня общей площадью
54м2 -В доме сделан хороший ремонт, полностью обшит внутри и снаружи
заезжай и живи. -По всему дому сделаны теплые полы, дополнительно стоят
конвекторы Удачно и продумано сделана планировка: 3 просторные комнаты,
раздельный санузел, большая кухня, просторный кори... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-159m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
14

-6
0-

06


